
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680400

Prodej řadového RD, 300 m2, Průhonice (okres Praha-západ)

Prodej rodinného domu, 300 m? s terasou
200 m?, Průhonice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856020 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Průhonice (okres Praha-západ), Ke Školce

Prodej rodinného domu, 300 m? s terasou 200 m?, Průhonice

Prodej exkluzivní rezidence v malebném prostředí Průhonic s
romantickým výhledem na Průhonický zámek a naprostým
soukromím. Dům je situovaný v bezpečném, uzavřeném areálu, v
tiché ulici, pár set metrů od centra. Dvoupodlažní dům poskytuje
velkorysých 300 m2 užitné plochy s terasami orientovanými na jižní
stranu o rozloze 200 m2. V přízemí se nachází obývací pokoj s
oddělenou kuchyní a jídelnou. Z obývacího pokoje lze vstoupit na
terasu, odkud se naskýtá nádherný výhled přímo na Průhonický
zámek a kde můžete prožít klidné chvíle v naprostém soukromí u
bazénu. V přízemí domu se dále nachází pokoj a luxusní koupelna
se saunou. V prvním patře je umístěna hlavní ložnice s vlastní
koupelnou a toaletou, šatna a druhá ložnice a další terasa. Půda,
která není využita, může sloužit jako další úložný prostor. Veškerá
občanská vybavenost, zastávka MHD, mateřská i základní škola v
docházkové vzdálenosti. Pro více informací kontaktujte RK.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 466

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2680400

Prodej řadového RD, 300 m2, Průhonice (okres Praha-západ)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2001

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 300

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Korbel Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


